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Charytatywne wiosenne bieganie z Fundacją Grupy Aliplast

12 kwietnia br. odbyła się piąta edycja biegu Wiosenna Dycha z Aliplast. Projekt Fundacji Grupy Aliplast realizowany
wraz Fundacją Rozwoju Sportu w Lublinie. 
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To już kolejna „Dycha” której FGA jest Patronem Tytularnym. Celem tegorocznej edycji było zebranie funduszy na
organizację letniego wypoczynku dla ponad 40 dzieci z trzech domów dziecka z Lubelszczyzny. 

Pierwszym wspólnym projektem był „Aliplast Chęć na Pięć – biegniemy dla Ukrainy” w 2022 roku, w którym
uczestnicy mieli do pokonania dystans pięciu km. Cały dochód z opłaty startowej został przekazany na rzecz realizacji
programu wspierania kobiet w kryzysie uchodźczym z Ukrainy.  Kolejny rok to „Wiosenna Dycha z Aliplastem”, czyli
zwiększenie dystansu i nowy cel - wsparcie sportowców z niepełnosprawnościami z Lublina i Lubelszczyzny, a
konkretnie fundusze trafiły do Brave Snails - Lubelska Drużyna Rugby na Wózkach.  W 2024 roku również nie mogło
zabraknąć biegu charytatywnego ze wsparciem i udziałem biegowej reprezentacji Fundacji Grupy Aliplast. 

Połowa dochodu z tej edycji została przekazana na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla trzech lubelskich ośrodków:
Przedszkola Specjalnego nr 11 w Lublinie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Lublinie,
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Lublinie.  Rok 2025 - kolejne 10 kilometrów, a cała kwota
została przekazana na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego dla Dzieci i Młodzieży z
Niepełnosprawnością Intelektualną przy ul. Poturzyńskiej 1 w Lublinie. Łącznie, przez 4 lata udało się zgromadzić 74
590 PLN na pomoc potrzebującym dzieciom.  

Tegoroczny cel charytatywnego wiosennego biegania to sfinansowanie letniego wypoczynku dla dzieci z trzech domów
dziecka w Woli Gałęzowskiej.

Więcej informacji na temat działalności Fundacji 
https://www.aliplast.pl/fundacja-grupy-aliplast
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